
Lásky jedné rusovlásky
Cathy Cassidy

Jméno lovce:

Co znamená, když nad ředitelnou svítí červené světlo?

Kdo dal Shannoně řetízek přátelství?

Jaké zvíře přišlo k Tizianě a Samovi z lesa?

Která děvčata přišla na sraz před kluzištěm na minutu přesně?

Co podle Tiziany potřebuje Emily, aby si našla ve škole kamarády?

Nepovinné otázky:

Proč bys neměla v lese sahat na lišku, která z Tebe nemá strach?

Z jakého dárku k narozeninám by měla Tvá nejlepší kamarádka radost?

Jaké vlastnosti by měla mít tvá nejlepší kamarádka (napiš alespoň 3)

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


